
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2022 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 056-038/2022

CONTRATO Nº: 063/2022
 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
 
CONTRATADA: BOBO CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELI (35.341.731/0001-85)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
056-038/2022
 
OBJETO: Contratação de empresa do ramo de engenharia
e/ou construção civil para execução dos serviços de reforma
da Maternidade Maria Leodona Pessoa Fernandes,
conforme Projeto Básico.
 
VALOR TOTAL: R$ 36.700,84 (trinta e seis mil e setecentos
reais e oitenta e quatro centavos).
 
DOTAÇÃO:
326 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 6 . 1.27 . 0 . 449051 - Obras e
Instalações
350 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
354 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 . 449051 - Obras e
Instalações
 
Data da Assinatura.........: 19/07/2022.
 
Vigência: 19/07/2022 à 18/10/2022.
 
Prazo para execução: 90 (noventa) dias a contar da assinatura
da ordem de serviço. 

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:54AD6548

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/07/2022. Edição 2826
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


